[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

28.01.2016 г. № 13-РСД
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово на 2016 год

В соответствии с частью 6 статьи 1, частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Лианозово от 26.01.2016 г. №49 и согласование главой управы района Лианозово проекта решения Совета депутатов муниципального округа Лианозово «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово на 2016 год»
Совет депутатов решил:
1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Лианозово на 2016 год согласно приложению.
2. Главе управы района Лианозово Пучкову М.В. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Лианозово

от 28.01.2016 г. № 13-РСД
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию района Лианозово на 2016 год

	Район (адрес двора)
	Кол-во дворов:
	Площадь двора
	Затраты на двор

	ремонт АБП
	бортовой камень
	ремонт газонов
	МАФ (ремонт/замена)
	резиновое покрытие
	контейнерная площадка (ремонт/установка)
	Ограждения
	 заградительные столбики
	Прочее (ремонт газонов) кв.м.

	качели, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейки

	шт.
	кв.м.
	тыс. руб.
	кв.м
	шт.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	шт.
	пог.м.
	шт.
	кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Абрамцевская ул. 11 к.2
	1
	10 320
	519,640
	300

	1

	20

	180,00

	Абрамцевская ул. 24
	1
	11 819
	551,329
	30

	3
	1

	50

	210

	Абрамцевская ул. 24 к.1
	1
	8 594
	416,610
	25

	1

	30

	190

	Новгородская ул. 27
	1
	12 126
	429,760
	50

	1

	30

	240

	Новгородская ул. 34
	1
	13 559
	700,480
	540

	1
	1
	1
	110

	540

	Новгородская ул. 36
	1
	5 870
	993,450
	500

	3
	1
	2
	2
	408

	650

	Новгородская ул. 4
	1
	21 157
	480,210
	650

	300

	340

	Псковская ул. 4
	1
	5 207
	424,650
	50

	1

	20

	250

	Угличская ул. 2
	1
	8 997
	224,510
	250

	150

	180

	Угличская ул. 6 к.2
	1
	21 124
	67,240

	20

	Череповецкая ул. 14
	1
	7 942
	47,240

	10

	Череповецкая ул. 4
	1
	22 089
	198,850
	70

	250

	Череповецкая ул. 4 к.1
	1
	5 305
	152,500
	280

	4

	180

	Череповецкая ул. 4 к.2
	1
	5 123
	250,965
	250

	2

	4
	2
	15

	150

	Заработная плата ВСЕГО:

	1 630,166

	Итого по району:
	14
	159 232
	7 087,600
	2 995
	0
	0
	8
	7
	7
	5
	1 387
	0
	0
	30
	3 110,00